ПРОТОКОЛ
заседания общественного совета по улучшению инвестиционного климата и развитию предпринимательства в р.п. Линево Искитимского района Новосибирской области

«15»марта 2021 г.
Новосибирская область Искитимский район рабочий поселок Линево

Председательствующий

-
	Ландайс  Я.Я., председатель общественного совета, глава р.п. Линёво Искитимского района Новосибирской области;

	Секретарь
	-
	Тимофеева О.В., секретарь Общественного совета, ведущий специалист администрации р.п. Линево Искитимского района Новосибирской области;

Присутствовали- 6 человек (список прилагается)

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Инвестиционное послание Главы рабочего поселка Линево Искитимского района Новосибирской области
Докладчик: Ландайс Яков Яковлевич – глава р.п. Линево
СЛУШАЛИ:
1.1.Ландайса Я.Я., главу р.п. Линево
РЕШИЛИ:
1.1.Принять к сведению доклад Ландайса Я.Я., разместить информацию  на официальном сайте администрации р.п.Линево rplinevo.ru.
Результаты  голосования: «За»- 6 голосов, «Против»-0 голосов, «Воздержались»-0 голосов

2. Утверждение Плана создания инвестиционных объектов и объектов инфраструктуры на территории р.п. Линево.
Докладчик: Ландайс Яков Яковлевич – глава р.п. Линево
СЛУШАЛИ:
2.1. Ландайса Я.Я., главу р.п. Линево
РЕШИЛИ:
2.1. Утвердили  Плана создания инвестиционных объектов и объектов инфраструктуры на территории р.п. Линево.
Результаты голосования: «За»- 6 голосов, «Против»-0 голосов, «Воздержались»-0 голосов

3. Актуализация инвестиционного паспорта р.п.Линево Искитимского района Новосибирской области.
Докладчик: Тимофеева Ольга Викторовна – ведущий специалист администрации р.п. Линево Искитимского района Новосибирской области.

СЛУШАЛИ:
3.1.Тимофееву О.В. ознакомила членов комиссии с инвестиционным паспортом р.п. Линево Искитимского района Новосибирской области
РЕШИЛИ:
3.1. Принять к сведению, разместить информацию  на официальном сайте администрации р.п.Линево rplinevo.ru.
Результаты  голосования: «За»- 6 голосов, «Против»-0 голосов, «Воздержались»-0 голосов

Председательствующий                                                                     Я.Я.Ландайс

Секретарь                                                                                            О.В.Тимофеева

[bookmark: _GoBack]